
Zarządzenie nr 9/I/22 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  

i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok 

szkolny 2022/2023 do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla 

których Gmina Ustrzyki Dolne jest organem prowadzącym. 

 

  Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 

w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 
§1. 

Ustala się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2022/2023  

do klas pierwszych niżej wymienionych publicznych szkół podstawowych, dla których 

Gmina Ustrzyki Dolne jest organem prowadzącym, stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Ustrzykach Dolnych,  
2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki Narciarska Szkoła Sportowa 

w Ustrzykach Dolnych,  
3) Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Ustrzykach Dolnych,   
4) Szkoła Podstawowa w Hoszowie,  
5) Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Ropience, 
6) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Lotnictwa Polskiego w Ustjanowej Górnej, 
7) Szkoła Podstawowa w Wojtkowej.  

 
                                                       §2. 

Informację o terminach przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  

i postępowania uzupełniającego podaje się do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej miasta www.ustrzyki-dolne.pl 

                                                                  §3.                                                               

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Ustrzyki Dolne. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Bartosz Romowicz 
(-) 

Burmistrz Ustrzyk Dolnych 
(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

http://www.ustrzyki-dolne.pl/


                                                                             

Załącznik                                          

do Zarządzenia nr 9/I/22 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych                                     

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Ustrzyki Dolne jest organem 

prowadzącym, na rok szkolny 2022/2023. 

L.p. Rodzaj czynności 

Termin 

w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin 

w postępowaniu 
uzupełniającym 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 
podstawowej wraz z dokumentami po-
twierdzającymi spełnianie przez kandyda-
ta warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

od 07.II.2022 r. 

do 18.III.2022 r. 
od 06.VI.2022 r. 

do 10.VI.2022 r. 

2. 
Przeprowadzenie prób sprawności fizycz-
nej, dla kandydatów do oddziału sporto-
wego i oddziału mistrzostwa sportowego 

25 – 29.IV.2022 r. 20 – 22.VI.2022 r. 

3. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów, 
którzy uzyskali pozytywne wyniki prób 
sprawności fizycznej 

04.V.2022 r. 23.VI.2022 r. 

4. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do szkoły podstawo-
wej i dokumentów potwierdzających speł-
nianie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w postę-
powaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie 
przez przewodniczącego komisji rekru-
tacyjnej czynności, o których mowa  
w art.150 ust.7 ustawy Prawo oświatowe 

do 04.IV.2022 r. do 15.VI.2022 r. 

5. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów nieza-
kwalifikowanych 

05.IV.2022 r. 

 

06.V.2022 r. 

(dotyczy kandydatów do 
klas I sportowej SP nr 2 
NSS i klas IV-VIII Szkoły 
Mistrzostwa Sportowego) 

24.VIII.2022 r. 

6. 
Potwierdzenie przez rodzica kandydata 
woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia 

od 5.IV.2022 r. 

do 12.IV.2022 r 

 

od 24.VI.2022 r. 

do 27.VI.2022 r.  



od 06.V.2022 r 

do 09.V.2022 r.  
(dotyczy kandydatów do 
klas I sportowej SP nr 2 
NSS i klas IV-VIII Szkoły 
Mistrzostwa Sportowego) 

7. 
Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

15.IV. 2022 r. 

 

09.V.2022 r. 

(dotyczy kandydatów do 
klas I sportowej SP nr 2 
NSS i klas IV-VIII Szkoły 
Mistrzostwa Sportowego) 

31.VIII.2022 r. 

 

 

 


		2022-01-10T15:35:14+0100




